

Modena, 19 settembre 2017

Prot.n.706/2017

Al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Al Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Al Ministero del Lavoro, della Salute e delle Politiche Sociali Al Ministero dell'Economia e delle Finanze Al Consiglio Nazionale degli Ingegneri Al Consiglio Nazionale degli Ingegneri Al Consiglio Nazionale degli Architetti A Inarcassa Alla Federazione Regionale Ordini Ingegneri Emilia Romagna Alla Corte d'Appello All'Amministrazione Regionale Emilia Romagna Al Provveditorato Reg. OO.PP. Emilia Romagna Al Preside della Facoltà di Ingegneria Alla Precura della Rèpubblica Al Presidente del Tribunale Alla Prefettura Alla Questura All'Amministrazione Provinciale All'Amministrazione Provinciale All'Agenzia delle Entrate Al Servizio Tecnico Bacini degli Affluenti del Po All'Agenzia del Territorio Alla Camera di Commercio, Ind., Artig. e Agricoltura Al Conando Provinciale VV.FF. All'Azienda USL A Confindustria Al Consorzio Attività Produttive A tutti gli Ordini degli Ingegneri d'Italia A tutti gli Ordini e Collegi professionali Prov. di Modena	ROMA ROMA ROMA ROMA ROMA ROMA ROMA ROMA
---	---

Oggetto: Elezioni per il rinnovo del Consiglio dell'Ordine per il quadriennio 2017-2021. Insediamento del Consiglio e nomine cariche istituzionali.

Si comunica che a seguito delle recenti elezioni, svoltesi in ottemperanza al D.P.R. n.169 del 08/07/2005, il Consiglio di questo Ordine, insediatosi in data 18/09/2017, per il quadriennio 2017-2021, risulta così composto:

Presidente: Ing. Gabriele Giacobazzi Segretario: Ing. Valeria Dal Borgo Tesoriere: Ing. Francesco Pulle'

CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI INGEGNERI

21/09/2017

E-rsp/6669/2017





Consiglieri:

Ing. Mario Arturo Ascari

Ing. Pietro Balugani Ing. Francesco Bursi

Ing. Beatrice Fonti Ing. Marco Goldoni

Ing. Andrea Raviolo

Ing. Johanna Lisa Ronco Ing. Stefano Savoia

Ing. Mario Sbrozzi

Ing. Ilenia Todeschini Ing. Paolo Visentin

Ing. Iunior Andrea Zanotti

Distinti saluti.

Il Segretario (Ing. Valeria Dal Borgo)

Volenatal By



Il Presidente (Ing. Gabriele Giacobazzi)